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Zespół Mija Mi z pochodzącym z Iławy Jakubem Cybulą i pochodzącą z Prabut Aleksandrą
Jabłońską dostał się do półfinału programu "Mam talent!", nadawanego na antenie TVN
talent show.

Na małych ekranach zobaczymy ich na żywo w tę sobotę, 12 listopada. A już teraz w
serwisach streamingowych możecie obejrzeć teledysk do utworu "Alohomora" - drugiego
autorskiego singla Mija Mi.

Mija Mi to nowy muzyczny projekt twórców znanych wcześniej jako PARA. Zespół tworzą Aleksandra
Jabłońska, Jakub Cybula i Piotr Królikowski, którego pochodząca z Prabut wokalistka i pochodzący z
Iławy muzyk poznali na jednym z konkursów muzycznych. Teraz wszyscy mieszkają w Warszawie.
Ola i Kuba tworzą szczęśliwą, zaręczoną parę, razem założyli swoje studio muzyczne. 

W "Mam talent" dotychczas przekonali do siebie jurorów Agnieszkę Chylińską i Jana Klimenta, którzy
byli na "tak!", natomiast Małgorzata Foremniak... nacisnęła czerwony krzyżyk. Jak będzie podczas
ich półfinałowego występu? Przekonamy się już w tę sobotę -  początek emisji nowego odcinka
zaplanowano na godzinę 20:00. 



Tymczasem Mija Mi zaprasza do obejrzenia świeżutkiego, opublikowanego właśnie teledysku do
utworu "Alohomora" - ich drugiego autorskiego singla. Tak pomysł na utwór przybliżają sami twórcy:

Alohomora to zaklęcie otwierające - tutaj użyte w
kontekście otwierania siebie. Mija Mi manifestuje swoje
marzenia. To piosenka o tym, jak aktywne działanie i wiara
we własne możliwości przyczyniają się do realizacji
upragnionych celów i pragnień. W tekście można znaleźć
wiele nawiązań do powieści fikcyjnej "Harry Potter",
którego autorka jest fanką. Magiczny świat został
połączony z praktyką mindfulness, którą uprawia Mija Mi
("Przyciągam, działam, osiągam"). 

Red. kontakt@infoilawa.pl.

3. półfinał "Mam talent!" rozpocznie się w sobotę o 20:00 w TVN. Wśród uczestników:
zespół Mija Mi (dawniej: PARA) z pochodzącym z Iławy Jakubem Cybulą. Występ oceni
jurorskie trio: Agnieszka Chylińska, Małgorzata Foremniak i Jan Kliment. 
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